

Product Data Sheet

1. Biscuit

Product	
Description	Biscuit Coffee stirrer
Ingredients	Wheat flour, water, sunflower oil sugar, cocoa powder, potato flakes, dried glucose syrop, salt, sucralose, flavouring
Allergens	Gluten
Date of minimum durability	12 months
Net weight	3.5 g
Dimension	Length : 110 mm
	Width (head) : 15 mm
	Width (handle) : 10 mm

Usage
The Ecopoon edible coffee stirrer can be used in hot and cold preparations. It lasts 50 minutes in iced preparations and between 5 and 10 minutes in hot liquids. It adds a gourmet touch to coffees and is a perfect replacement for the small biscuit. Store in a dry place away from heat. Close the bag tightly after opening. □

Time of use	
Hot liquid	5 - 10 min
Cold liquid/dessert	50 min

Nutritional value	For 100g
Energy	1343 kJ / 318 kcal
Fat	7,1 g
<i>of which saturates</i>	0,9 g
Carbohydrates	52,8 g
<i>of which sugar</i>	9,6 g
Protein	9,5 g
Salt	0,7 g



2. Speculoos

Product	
Description	Speculoos coffee stirrer
Ingredients	Wheat flour, water, sunflower oil sugar, speculoos spices, potato flakes, dried glucose syrop, salt, sucralose
Allergens	Gluten
Date of minimum durability	12 months
Net weight	3.5 g
Dimension	Length : 110 mm
	Width (head) : 15 mm
	Width (handle) : 10 mm

Usage
The Ecopoon edible coffee stirrer can be used in hot and cold preparations. It lasts 50 minutes in iced preparations and between 5 and 10 minutes in hot liquids. It adds a gourmet touch to coffees and is a perfect replacement for the small biscuit. Store in a dry place away from heat. Close the bag tightly after opening.□

Time of use	
Hot liquid	5 - 10 min
Cold liquid/dessert	50 min

Nutritional value	For 100g
Energy	1307 kJ / 310 kcal
Fat	7 g
<i>of which saturates</i>	<i>0,9 g</i>
Carbohydrates	51,1
<i>of which sugar</i>	<i>10,2 g</i>
Protein	9 g
Salt	0,6 g



Product data sheets

1. *Apérette nature*



Product	
Description	Appetizer spoon (nature)
Ingredients	Wheat flour, water, sunflower oil, potato flakes, dried glucose syrup, salt
Allergens	Gluten
Date of minimum durability	12 months
Net weight	4.8 g
Dimension	Length : 85 mm
	Width (head) : 35 mm

Usage	
<p>The Ecopoon edible appetizer spoon can be used for all kinds of events. The shape is ideal for garnishing with hot or cold preparations. The taste is neutral and does not alter the flavour of the preparations. It is advisable to garnish the spoons a few minutes before serving or to keep them in a cool place. Store in a dry place away from heat. Close the bag tightly after opening. □</p>	

Conditioning	
Small carton	1 small carton = 200 units
Master carton	1 master carton = 8 small cartons = 1 600 units
Dimensions	
Small carton	370 mm x 183 mm x 130 mm
Master carton	377 mm x 377 mm x 560 mm
Weight	
Small carton (net)	1.15 kg (0.96 kg)
Master carton	10.23 kg
Palletization	
Dimension pallet	1.200 mm x 800 mm x 1.920 mm
Weight	185 kg (+ pallet)

Time of use	
Hot liquid	5 - 10 min
Cold liquid/dessert	50 min

Nutritional value	For 100g
Energy	1300 kJ /308 kcal
Fat	7,2
of which saturates	0,9 g
Carbohydrates	49,5 g
of which sugar	4,17 g
Protein	9,9 g
Salt	1,6 g
Fibers	3,1 g



2. *Apérette rosemary*



Product	
Description	Appetizer spoon (rosemary)
Ingredients	Wheat flour, water, sunflower oil, potato flakes, dried glucose syrup, rosemary, salt
Allergens	Gluten
Date of minimum durability	12 months
Net weight	4.8 g
Dimension	Length : 85 mm
	Width (head) : 35 mm

Usage	
<p>The Ecopoon edible appetizer spoon can be used for all kinds of events. The shape is ideal for garnishing with hot or cold preparations. The rosemary flavour makes it possible to create subtle combinations. It is advisable to garnish the spoons a few minutes before serving or to keep them in a cool place. Store in a dry place away from heat. Close the bag tightly after opening. □</p>	

Conditioning	
Small carton	1 small carton = 200 units
Master carton	1 master carton = 8 small cartons = 1 600 units
Dimensions	
Small carton	370 mm x 183 mm x 130 mm
Master carton	377 mm x 377 mm x 560 mm
Weight	
Small carton (net)	1.15 kg (0.96 kg)
Master carton	10.23 kg
Palletization	
Dimension pallet	1.200 mm x 800 mm x 1.920 mm
Weight	185 kg (+ pallet)

Time of use	
Hot liquid	5 - 10 min
Cold liquid/dessert	50 min

Nutritional value	For 100g
Energy	1270 kJ /301 kcal
Fat	7,5
<i>of which saturates</i>	1,1 g
Carbohydrates	47,1
<i>of which sugar</i>	4 g
Protein	9,7 g
Salt	1,6 g
Fibers	3,1 g



Product Data Sheet

1. Cuillette



Product	
Description	Biscuit edible spoon
Ingredients	Wheat flour, water, sunflower oil, sugar, potato flakes, dried glucose syrup, salt, sucralose
Allergens	Gluten
Date of minimum durability	12 months
Net weight	6,5 g
Dimension	Length : 110 mm
	Width (head) : 33 mm
	Width (handle) : 15 mm

Usage	
<p>The Ecopoon edible spoon can be used in hot and cold preparations. It lasts 50 minutes in iced preparations and between 5 and 10 minutes in hot liquids. It adds a gourmet touch to your ice-cream & desserts and is a perfect replacement for the small biscuit. Store in a dry place away from heat. Close the bag tightly after opening. □</p>	

Conditioning	
Small carton	1 small carton = 200 units
Master carton	1 master carton = 8 small cartons = 1 600 units
Dimensions	
Small carton	370 mm x 183 mm x 130 mm
Master carton	377 mm x 377 mm x 560 mm
Weight	
Small carton (net)	1.48 kg (1.3 kg)
Master carton	12.86 kg
Palletization	
Dimension pallet	1.200 mm x 800 mm x 1.920 mm
Weight	231 kg (+ pallet)

Time of use	
Hot liquid	5 - 10 min
Cold liquid/dessert	50 min

Nutritional value	For 100 g
Energy	1343 kJ / 318 kcal
Fat	7,1 g
<i>of which saturates</i>	0,9 g
Carbohydrates	52,8 g
<i>of which sugar</i>	9,6 g
Protein	9,5 g
Salt	0,7 g
Fibers	3,1 g



2. Glacette



Product	
Description	Ice-cream spoon
Ingredients	Wheat flour, water, sunflower oil, sugar, potato flakes, dried glucose syrup, salt, sucralose
Allergens	Gluten
Date of minimum durability	12 months
Net weight	4.4 g
Dimension	Length : 83 mm
	Width (head) : 25 mm
	Width (handle) : 15 mm

Usage
The Ecopoon edible spoon can be used in hot and cold preparations. It lasts 50 minutes in iced preparations and between 5 and 10 minutes in hot liquids. It adds a gourmet touch to your ice-cream & desserts and is a perfect replacement for the small biscuit. Store in a dry place away from heat. Close the bag tightly after opening. □

Conditioning	
Small carton	1 small carton = 440 units
Master carton	1 master carton = 8 small cartons = 3 520 units
Dimensions	
Small carton	370 mm x 183 mm x 130 mm
Master carton	377 mm x 377 mm x 560 mm
Weight	
Small carton (net)	2.10 kg (1.93 kg)
Master carton	17.8 kg
Palletization	
Dimension pallet	1.200 mm x 800 mm x 1.920 mm
Weight	320 kg (+ pallet)

Time of use	
Hot liquid	5 - 10 min
Cold liquid/dessert	50 min

Nutritional value	For 100 g
Energy	1343 kJ / 318 kcal
Fat	7,1 g
<i>of which saturates</i>	0,9 g
Carbohydrates	52,8 g
<i>of which sugar</i>	9,6 g
Protein	9,5 g
Salt	0,7 g
Fibers	3,1 g

